LEM传感器HAS200-S/SP50
产品名称 LEM传感器HAS200-S/SP50
公司名称 北京祥泰宏远科技有限公司
价格 .00/件
规格参数 品牌:LEM
型号:HAS200-S/SP50
测量类型:电流
公司地址 北京市通州区鑫隅三街11号院9号楼4层
联系电话 16601259918 16601259918
产品详情
HAS200-S/SP50是一种开环霍尔效应电流传感器，可以测量高达200A的直流、交流或脉冲电流，并将其转
换为与电流成比例的电压信号。
它具有以下优点：
简单：它不需要外部供电，只需连接到测量电路即可工作；这样既省去了复杂繁琐
的接线过程，又节省了能源消耗；
灵活：它有多种安装方式，可以选择带孔或不带孔 的面板安装；也可以选择不同
的输出连接器；这样既方便了用户根据自己 的需要进行选择和调整， 又提高了使用效率；
耐用：它 的工作温度范围为-40℃到+105℃， 抗干扰能力强，
适用于各种恶劣环境；这样既保证了设备的正常运行，又延长了设备的使用寿命；
经济：它的价格合理，性价高，是一款实用而高效的电流测量设备；这样既节省了用户的购买成本，又
提高了用户的收益。
      HAS200-S/SP50是LEM公司的优良产品之一，LEM公司是一家生产和销售各种电流和电压传感器
的国际公司，在全球范围内享有良好的声誉和市场份额。LEM公司不断地研发创新，为客户提供满足不
同需求和标准的定制化解决方案，并且注重产品质量和服务质量，致力于为客户创造价值。
HAS50-S/SP50 50A 0～±4V输出 LT2005-S(T) 2000A
HAS100-S/SP50 100A 0～±4V输出 LT4000-S(T) 4000A
HAS200-S/SP50 200A 0～±4V输出 LT10000-S 10000A
HAS300-S/SP50 300A 0～±4V输出 LF205-S 200A 平面安装
HAS400-S/SP50 400A 0～±4V输出 LF305-S 300A 平面安装
HAS600-S/SP50 600A 0～±4V输出 LF505-S 500A 平面安装
莱姆作为电量传感器领域的市场先导者，为客户提供创新的技术和高质量的电量测量解决方案。其核心
产品为电流电压传感器，可广泛应用于驱动与焊接、可再生能源与电源、铁路与轨道交通、高精度、传
统汽车与新能源汽车等业务领域。莱姆的战略在于发挥其核心业务固有优势的同时，开发新的应用领域
并在新的市场中寻求发展机遇。莱姆作为一家中等规模的全球化公司，在北京（中国）、日内瓦（瑞士
）、町田（日本）、哥本哈根（丹麦）设有生产中心，各地的销售办事处能够为全球客户提供周到的服
务。莱姆（LEM）集团于1986年在瑞士证券交易所上市（股市代码：LEHN）。
莱姆是一个国际化的中型公司，在全球拥有1100名员工。莱姆电子（中国）有限公司是莱姆电子在中国
的全资公司，在各地区设有销售办事处，为中国客户提供全球化的无缝服务。
应用领域
工业领域的应用
伺服驱动器
直流驱动器的静态转换器
电源供电应用
不间断电源（UPS）
开关电源（SMPS）
焊机、医疗器械、移动通信设备等电源供电
钢厂、泵、风机等控制/监测
电磁炉、清洗机
火力发电机
电梯、数控机床、印刷机械、造纸、纺织、注塑机械
叉车
空调和通风设备
各种能量转换设备（太阳能、风能发电机、风力发电）
电网控制
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)